

Schedule XLV-Form No. 134

Toi-Ranti Raj Naya to Dakshinearitel Bhariya Rd.
(Prasant Sitarayahi).

সিটারাই নয়া রাস্তা দক্ষিণে **DIVISION**

সিটারাই নয়া রাস্তা দক্ষিণে **SUB-DIVISION**

২/৬/৭৩

2638

MEASUREMENT BOOK

Prasant x Raj Const. Rd. Ltd.

Sch. XLV—Form No. 134

Sch. XLV—Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: - Constn And					
Work from Tol Ranti					
Rajnagar to Dakshinazhi to					
Bharad road under survey (sc)					
Agency: - prashant & raj constn					
Pvt. Ltd. pro: - prashant kumar					
Agreement no: - 57 S.B.D/2021-22					
Date of Commencement: - 8-11-2021					
Date of completion: - 7-08-2022					
(up to date measurement) 06.7.22					
Slab culvert 2X1.5 nos					
Item no (1) Earth work					
in Excavation found m - of 12					
Abutment	2X7.60X2.13X	1.60	=	51.80 m ³	
Wall	4X1.76X1.93X	1.60	=	21.73 m ³	
as under Deck slab →	1X6.20X0.40X0.250		=	0.62 m ³	
			Total =	74.15 m ³	
Item no (2) :- providing					
p.c.c (15) in found h - of 12					
Abutment	2X7.60X2.13X	0.20	=	6.47 m ³	
Wall	4X1.76X1.93X	0.20	=	2.72 m ³	
floor under Deck slab:	1X6.20X1.73X	0.15	=	1.61 m ³	
at of wall	2X0.40X1.00X	0.20	=	0.16 m ³	
			Total =	10.96 m ³	

Continuation

① No sep
2 = 7/22
J.B

item no - (V1) :- setting
out pillar - - - of EIT

Qty. | nide | Temp | BP | OS

Qty	=	8 nos
-----	---	-------

@ Rs. 2409.65 / each = Rs. 19277

itemno-2/2 '1-clearing

And	Grouping of
-----	-------------

regulation of EIA

Qty. nide Tom BP - 05

$$\Delta y = 0.32 \text{ Heter}$$

$\text{@Rg} \quad 529740.33 \text{ | Het} = \text{Rg} \quad 16950 = \infty$

Scanned with CamScanner

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. side T m BP - 11					
Qty = 3.68 m ³					
@ Rs 7294.17/m ³					= Rs 26843 =
item no- (7/28) :- supplying					
fitting placing HYSD - - etc					
Qty. side T m BP - 11					
Qty = 0.493 MT					
@ Rs 52643.13/MT					= Rs 25953
item no- (18/29) :- providing					
And filling joint sand - etc					
Qty. side T m BP - 11					
Qty = 12 M					
@ 38.98/m					= Rs 457 =
Total =					3851330 =
Add. 12% In-S.T =					4,62,160 =
Add. 1% L. cost =					38,513 =
Add. 14% Y. S. fee =					54,304 =
Total =					44,06,307 =
14.10% Below C-A =					6,21,289 =
Total =					50,27,596 =
Deduct proposed bill =					22,78,338 =
Total =					27,49,258 =

Continuation

20/1/22

J.E